
Wijzigingsverordening Verordening gemeentelijke rekenkamercommissie

De raad van de gemeente Hoogeveen,

 

gelezen het voorstel van het Presidium;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de verordening gemeentelijke Rekenkamer-

commissie

Artikel I Wijziging verordening
De verordening gemeentelijke rekenkamercommissie wordt als volgt gewijzigd:

 

A. In Artikel 1 wordt na sub e onderdeel f toegevoegd luidende:

 

f. “de raad: de gemeenteraad van de gemeente Hoogeveen.”

 

B. Artikel 3, tweede lid, komt te luiden:

 

2. “De leden van de rekenkamercommissie worden voor een periode van vier jaar door de raad

aangewezen.”

 

C. Artikel 3, derde lid, komt te luiden:

 

3. “De voorzitter voert hiertoe regelmatig overleg met de commissiesecretaris en de andere leden.

Bij ontstentenis van de voorzitter treedt op als voorzitter het langstzittende lid in jaren.”

 

D. Artikel 4, lid 2, sub b komt te luiden:

 

b. vervallen;

 

E. artikel 7, derde lid, komt te luiden:

 

3. “Indien de commissie niet aan het verzoek van de raad voldoet, zal zij dit gemotiveerd afwijzen.”

 

Artikel II Slotbepalingen
1. Deze verordening kan worden aangehaald als ‘Wijzigingsverordening Verordening gemeentelijke

rekenkamercommissie’

2. Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hoogeveen,

gehouden op 21 december 2017.

De griffier, De voorzitter,

C. Elken K. Loohuis

Nr. 81138

GEMEENTEBLAD 18 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen

Gemeenteblad 2018 nr. 81138 18 april 20181


